
Bylo by nám líp

Škwor

Já vím, že všechno změní se v prach
Všude vokolo cejtím strach
Před chvílí mi celým tělem projel mráz.
Tohle není film, nebo hra, tady lidi fakt umíraj
Nechce se mi věřit snad se mi to zdá

Co je tohle za divnej svět
A já nejradši bych se zved
A nedělal, že se mě to netýká
Nikdo neumí zvednout hlas
No a posunout trochu čas
Mít snad ňákou hrdost, to se zamítá
Jó, samota střídá stres
Nahota bez peněz
Černej sen a den pomalu utíká
Slova zanikaj v hustý tmě
Slzy usychaj v prázdnejch zdech
Tvoje duše votupělá usíná

Bylo by nám líp
Bejt tohle všechno jenom sen
Bylo by nám líp
Slehnout se po nás zem
Bylo by nám líp
Hajzlové hladoví, čert nás vem
Bylo by nám líp
Všichni proti všem

Bylo by nám líp
bejt tohle všechno  jenom sen
Bylo by nám líp 
Slehnout se po nás zem
Bylo by nám líp

Hajzlové hladoví, čert nás vem
Bylo by nám líp
Všichni proti všem

Kdo je za vodou, umí žít
Kdo se nehodí může jít
To je to, co tady právě probíhá
Kecy magorů říděj nás
Šplhat nahoru, lámat vaz
Najít správnou prdel
Stoupat ke hvězdám
Jó, v zemi pak najdem klid
Každej tam musí jít
Za svý prachy životy si nekoupíš
To je jediná správná věc
Tam ti nenechaj zlatou klec
Černá hlína za tebou se zavírá.

Bylo by nám líp
bejt tohle všechno jenom sen
Bylo by nám líp
Slehnout se po nás zem
Bylo by nám líp
Hajzlové hladoví, čert nás vem



Bylo by nám líp
Všichni proti všem

Bylo by nám líp 
bejt tohle všechno  jenom sen
Bylo by nám líp
Slehnout se po nás zem
Bylo by nám líp
Hajzlové hladoví, čert nás vem
Bylo by nám líp
Všichni proti všem

Bylo by nám líp
bejt tohle  všechno  jenom sen
Bylo by nám líp 
Slehnout se po nás zem
Bylo by nám líp
Hajzlové hladoví, čert nás vem
Bylo by nám líp
Všichni proti všem

Bylo by nám líp 
bejt tohle všechno  jenom sen
Bylo by nám líp 
Slehnout se po nás zem
Bylo by nám líp
Hajzlové hladoví, čert nás vem
Bylo by nám líp
Všichni proti všem

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

